Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Коврова

«Средняя общеобразовательная школа № 8 имени Героя Советского Союза

Фёдора Герасимовича Конькова»

ПРИКАЗ

16 февраля 2021 г.                                                                                              № 32

Об утверждении медиаплана информационного сопровождения мероприятий

по внедрению целевой модели цифровой образовательной среды

в МБОУ СОШ № 8 города Коврова в 2021 году

На основании приказа управления образования администрации города

Коврова от 12.02.2021 № 57 «Об утверждении медиаплана информационного

сопровождения мероприятий по внедрению целевой модели цифровой

образовательной среды в муниципальном образовании города Коврова в 2021

году», в целях надлежащей организации работы по участию в мероприятиях,

носящих публичный характер, информационного освещения мероприятий по

внедрению целевой модели цифровой образовательной среды в муниципальном

образовании города Коврова в 2021 году приказываю:

1. Утвердить Медиаплан информационного сопровождения мероприятий по

внедрению целевой модели цифровой образовательной среды в МБОУ

СОШ № 8 города Коврова в 2021 году согласно приложению.

2. Заместителю директора по АХЧ Крайновой Е.А., заместителю директора по

УР Половинкиной О.А., ведущему инженеру по ИКТ Ларионову Ю.И.

обеспечить выполнение Медиаплана в части касающейся.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               С.В. Квасницкая

Приложение к приказу

от 16.02.2021 № 32

МЕДИАПЛАН

информационного сопровождения мероприятий по внедрению целевой модели цифровой

образовательной среды в МБОУ СОШ № 8 города Коврова на 2021 год

№

п/п

Наименование мероприятия /

информационный контент

СМИ Срок

исполнения

Ответственные

1 Создание вкладки «Целевая

модель цифровой образовательной

среды» на сайте школы,

наполнение и актуализация

данных на сайте управления

образования в разделе «Нацпроект

«Образование»

Сайт школы февраль 2021,

постоянно

Заместитель

директора по УР

Половинкина О.А.,

ведущий инженер

по ИКТ

Ларионов Ю.И.

2 Об использовании оборудования

поступившего в школу в рамках

проекта, в образовательном

процессе

Сайт школы октябрь 2021 Заместитель

директора по АХЧ

Крайнова Е.А.,

ведущий инженер

по ИКТ

Ларионов Ю.И.

3 Об итогах реализации проекта по

внедрению целевой модели

цифровой образовательной среды

школе

Сайт школы декабрь 2021 Заместитель

директора по АХЧ

Крайнова Е.А.,

заместитель

директора по УР

Половинкина О.А.,

ведущий инженер

по ИКТ

Ларионов Ю.И.

		2021-02-28T15:25:17+0300
	Квасницкая Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью